
 

 

1 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

 

VISTA la Legge n. 191 del 16.06.1998; 

VISTO il D.P.R. n. 70 del 08.03.1999; 

VISTA la Legge n. 53 del 08.03.2000; 

VISTO l’art. 23 del CCNL comparto Università del 16.10.2008; 

VISTO l’Accordo sui criteri generali per le politiche dell’orario di lavoro, sottoscritto in data 21.12.2009;  

VISTA la delibera del C.D.A. del 18.12.2018 con la quale è stato approvato il Regolamento in materia di 

telelavoro per il personale tecnico-amministrativo; 

VISTO il Regolamento in materia di telelavoro per il personale tecnico-amministrativo dell’Università degli 

Studi di Milano - Bicocca, emanato con D.R. n. 205/2019 (prot. n. 3341/19 del 14.01.2019, pubblicato sul sito 

di Ateneo nella sezione riservata al personale tecnico-amministrativo; 

PRESO ATTO dell’Accordo Quadro del 23.03.2000 sul telelavoro nella P.A. e dell’Accordo Quadro Europeo 

sul telelavoro del 16.07.2002; 

CONSIDERATO                   

- che il bando relativo alla procedura per l’attribuzione di postazioni di telelavoro rivolta al personale 

tecnico-amministrativo è stato emanato con Decreto del Direttore Generale n. 207/2024, prot. n. 135292 del 

11.03.2024 e pubblicato all’Albo di Ateneo in data 13.03.2024;  

- che tutti i progetti presentati sono stati considerati strategici per l’Ateneo; 

- che il Direttore Generale ha attribuito a tutti i progetti presentati un punteggio di strategicità pari a 

2; 

- la volontà di questa Amministrazione di favorire la diffusione di forme di lavoro flessibile e a distanza; 

ATTESO che il Dirigente attesta la regolarità e la legittimità del presente provvedimento 

 

 

DECRETA 

 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono integralmente 

riportate: 

 

Art. 1 - E’ approvata la seguente graduatoria di idoneità alla procedura per l’attribuzione di postazioni di 

telelavoro rivolta al personale tecnico-amministrativo con rapporto di lavoro a tempo indeterminato o a 

tempo determinato con contratto di durata superiore a 24 mesi alla data di emanazione del bando, in servizio 

presso l’Università degli Studi di Milano – Bicocca: 

 

1) D'Amico Gianluigi  10 

2) Cotugno Elena 9 

3) Servidei Silvia 9 

4) Giorgi Giorgio 6,2 

5) Maniscalco Angela 6,2 

6) Tozzi Rossella  5,7 

7) Geppert Giovanna  5,7 

8) Sioli Stefano 5 

9) Iannaccone Paola 4 

10) Giorgi Andrea 3,7 

11) Orbani Gigliola 3,6 



 

 

2 

 

 

 

Art. 2 - In considerazione del risultato di cui all’art. 1 sono dichiarate utilmente collocate nella graduatoria 

della procedura di cui al presente Decreto le seguenti unità di personale tecnico-amministrativo:  

 

1) D'Amico Gianluigi   

2) Cotugno Elena    

3) Servidei Silvia    

4) Giorgi Giorgio                 

5) Maniscalco Angela    

6) Tozzi Rossella    

7) Geppert Giovanna    

8) Sioli Stefano    

9) Iannaccone Paola    

10) Giorgi Andrea    

11) Orbani Gigliola      

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Cristiano Nicoletti) 
 

Firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 82/05 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
UOR: Area Personale e Organizzazione – Dirigente ad Interim: Dott. Cristiano Nicoletti 

Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Elisa Rebessi 

Pratica trattata da Ufficio Gestione Personale TAB: Dott.ssa Veronica Tursi 


		2024-04-22T12:48:43+0200
	IT
	Cristiano Nicoletti




